
گــروه ســینما و تلویزیون - مجلــه »تایم« پس از انتشــار فهرســت ۱۰۰ 
 چهــره منتخب ســال' فهرســتی از  ۱۰ نقش آفرینــی و ۱۰ فیلم برتر ســال ۲۰۲۰ 

منتشر کرد.
در بخش برترین نقش آفرینی های ســال ۲۰۲۰ این مجله نام »چادویک بوزمن« 
بــرای بازی در دو فیلم »پنج هم خون« و »ریشــه ســیاه مارینــی«، »داین لین« برای 
نقش آفرینی در فیلم »بگذار برود«، »کایل چندلر« برای بازی در »آســمان نیمه شــب«، 
»آماندا سیفرید« برای بازی در »منک«، »جان کارول لینچ« برای ایفای نقش در »دادگاه 
شــیکاگو هفت«، »جولیا گارنر« برای بازی در »دســتیار«، »لزلی ادوم« برای بازی در 
»همیلتون«، »نیکــول بهاری« برای »خانم جونتینس«، »پیرفرانچســکو فاوینو« برای 
 بازی در »خیانتکار« و »ویولا دیویس« برای بازی در »ریشــه ســیاه مارینی« به چشم 

می خورد.
در رتبه نخست برترین فیلم سال ۲۰۲۰ به انتخاب مجله »تایم« نیز فیلم »نخستین 

گاو« به کارگردانی »کلی رایکارد« قرار گرفته است.
»کالکتیــو« بــه کارگردانی »الکســاندر نانائو«، »دادگاه شــیکاکو۷« اثر »آروت 
سورکین«، »آرمان شهر آمریکایی« به کارگردانی »اسپایک لی«، »لاورز راک« اثر »استیو 
مک کوئین«، »امِا« اثر »آتم د وایلد«، »صاحبان گرگ ها« اثر »تام مور و راس استوارت«، 
»ســرزمین کوچ نشــینان« به کارگردانی »کلویی ژائو«، »خانم جونتینس« اثر »چنینگ 
گادفری پیوپلز« و »بیل و تد با موســیقی آشنا می شوند« اثر »دین پاریزو« به ترتیب در 

رتبه های دوم تا دهم فهرست قرار دارند.

گروه ســینما و تلویزیون- سری جدید مسابقه تلویزیونی »شوتبال« از ۱۸ آذر 
ماه روی آنتن شبکه نسیم می رود.

سری جدید مسابقه »شوتبال« به تهیه کنندگی مشترک مقداد مومن نژاد و مسعود 
رجبیان و همچنین کارگردانی محمد پیوندی، از ۱۸ آذر ماه پخش خواهد شد.

سری جدید همانند فصل گذشته با اجرای حامد آهنگی و مبینا نصیری و طراحی 
متفاوت روی آنتن شبکه نسیم می رود.

گفتنی است فصل گذشته شوتبال در قالب ۲۴ مسابقه فیزیکی و تمرکزی طراحی 
شده بود که در این مسابقه دو بخش آقایان و خانم ها شامل سرگروه و دو همیار با هم 

به رقابت پرداختند و یک شب درمیان شاهد حضور خانم ها و آقایان بودیم.

معرفی برترین فیلم ها 
و نقش آفرینی های ۲۰۲۰ 

سری جدید »شوتبال« روی آنتن می رود
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گروه سینما و تلویزیون - در این نوشتار 
به کمدین هایی پرداخته ایم که نقش های جدی 
موفقی ایفا کرده اند و در این نقش ها هم به همان 
انــدازه که در فیلم هــا و مجموعه های کمدی 

موفق بوده اند، خوش درخشیده اند.
چند ســالی اســت که برخی کارگردانان 
سینما با سپردن نقش های اصلی و متفاوت آثار 
خــود به بازیگران صاحب نــام عرصه کمدی، 
تــاش می کنند با شکســتن کلیشــه ها وجه 
دیگــری از توانمندی های این بازیگران، چون 
مهران مدیری، علیرضا خمسه، اکبر عبدی، امیر 
جعفری، مجید صالحی و رضا شــفیعی جم و... 

را به تماشا بگذارند. 
این روز ها فیلم ســینمایی »آهک زنده« به 
کارگردانی رامیار مُشایی در مرحله فیلم برداری 
قرار دارد. مهــران غفوریان که به عنوان بازیگر 
کمدی شناخته می شود، قرار است در این فیلم 
به عنوان یکی از بازیگران اصلی، ایفاگر نقشــی 

جدی و متفاوت باشد.  
او پیــش از ایــن نیز در فیلــم »ارادتمند، 
نازنین، بهاره، تینا« ساخته عبدالرضا کاهانی که 
به نمایش عمومی درنیامده اســت و همچنین 
ســریال شــبکه نمایش خانگــی »قورباغه« به 
کارگردانی هومن ســیدی در نقش هایی جدی 
ظاهر شــده است.  به همین بهانه در این نوشتار 
به کمدین هایی پرداخته ایم که نقش های جدی 
موفقی ایفا کرده اند و در این نقش ها هم به همان 
انــدازه که در فیلم هــا و مجموعه های کمدی 

موفق بوده اند، خوش درخشیده اند.
رضا عطاران

 با مجموعه طنز »ساعت خوش« به ایفای 
نقش پرداخت و ســریال های طنز سیب خنده، 
مجیــد دلبنــدم، کوچه اقاقیا، خانــه به دوش، 
متهــم گریخــت، ترش و شــیرین و بزنگاه را 
ســاخت. محبوب ترین نقش های کمدی این 
بازیگر مشــهدی در مجموعه هــای »خانه به 
دوش«، »ترش و شــیرین«، »بزنگاه« و فیلم های 
 »ورود آقایــان ممنــوع«، »نهنــگ عنبر ۱ و ۲« 

است. 
عطاران نخســتین نقش کوتاه جدی خود 
را که یک بیمار سرطانی بود، در فیلم »قرنطینه« 
بــازی کــرد و تصویر همیشــگی اش را برای 

مخاطبان شکست. 
در فیلم »نشــانی« هــم در نقش یک دایی 
بدجنس بازی کرد.  نخســتین نقش جدی که از 
عطاران خوب دیده شد در »اسب حیوان نجیبی 
 اســت« بود که ایفاگر نقش یــک پلیس قابی 

بود.  
بهتریــن نقش هــای جدی عطــاران در 
فیلم هــای »دهلیــز«، »اســب حیــوان نجیبی 
اســت«، »کاشینکف«، »بی خود و بی جهت« و 

»استراحت مطلق« است. 

او در حالــی که بــرای فیلم کمدی »طبقه 
حساس« برنده سیمرغ بهترین بازیگر جشنواره 
فجر شــد، برای ایفای نقشــی جــدی در فیلم 
»دهلیــز« نیز نامــزد دریافت ســیمرغ بهترین 

بازیگر مرد شد.
مهران احمدی

 شــاید در کارنامه مهران احمدی بازیگر 
توانمند خراســانی حجــم کار های جدی اش 
بیش از کار های کمدی باشــد، اما بازی در نقش 
»بهبود« مجموعــه تلویزیونی »پایتخت«، یکی 
از نقش هــای به یادماندنی او در عرصه کمدی 

است. 
به گونــه ای که غیبــت وی در فصلی از 
مجموعه »پایتخت«، برای مخاطبان این سریال 
به شــدت محســوس بــود. وی در فیلم های 
»مطرب«، »هزارپا« و »زیر نظر« هم ایفاگر نقش 

کمدی بود. 
احمدی در فیلم »مصادره« نخستین ساخته 
ســینمایی اش نیز ایفاگر نقشی کوتاه، اما کمدی 
بود. وی با فیلم »بیســت« نخستین نقش جدی 
خود را در سینما تجربه کرد. مهم ترین نقش های 
جــدی در کارنامه مهران احمدی را می توان در 
فیلم های آدم، خواب های دنباله دار، آشــفتگی، 
کارگر ساده نیازمندیم، بی خود و بی جهت، شیار 
۱۴۳، سیزده، آلزایمر، بغض و روز های نارنجی 

تماشا کرد. 
مهران احمدی برای ایفای نقشی جدی در 
فیلم »آلزایمر« احمد رضا معتمدی برنده سیمرغ 
بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد از بخش 
جلوه گاه شــرق )سینمای آسیا( بیست و نهمین 

جشنواه فیلم فجر شد.
جواد عزتی

 با بازی در سریال های »من یک مستاجرم«، 
»قرارگاه مســکونی«، »باغ مظفر« و... نشان داد 
یک بازیگر کمدی است. جواد عزتی با حضور 
در فیلم »هزارپا« ساخته ابوالحسن داوودی همه 

رکورد ها را جابه جا کرد. 
محبوب ترین نقش هــای کمدی وی در 
مجموعه هــای قهوه تلخ، دردســر های عظیم، 
دودکــش، آینه بغل، اکســیدان، خرگوش، در 
مدت معلوم، زاپاس و پارادایس است. نخستین 
نقش جدی عزتی در سریال »مثل هیچکس« بود 

که بازی اش به چشم آمد.  
وی بهترین نقش هــای جدی خود را در 
فیلم های آفریقا، کاشینکف، ماجرای نیمروز، 
پیلــوت، جان دار، شــیار ۱۴۳، لاتــاری، تنگه 
ابوقریب، دو زیست، خورشید، مغز استخوان و 

شنای پروانه ایفا کرده است. 
بازی او در نقش یک مأمور اطاعاتی دهه 
۶۰ ایران در فیلم »ماجرای نیمروز«، تحســین 
منتقــدان را برانگیخت و نامزدی او را به عنوان 
بهترین بازیگر نقش مکمل جشــنواره به همراه 

داشت. 
او همچنیــن بــرای بــازی در نقش های 
جدی فیلم هــای »آتابای« و »تنگه ابوقریب« از 
جشــنواره فیلم فجر و جشنواره فیلم مقاومت 

نامزد دریافت جایزه شد.
سعید آقاخانی

 با مجموعه »ســاعت خوش« بازی اش را 
شــروع کرد از آن پس حدود ۲۰ ســال کمدین 
باقی ماند. سعید آقاخانی سریال های خوبی هم 

ساخت. 
نقش هــای محبــوب کمــدی اش را در 
سریال های ســاعت خوش، چاردیواری، متهم 
گریخــت و فیلم هــای رحمــان ۱۴۰۰، پیتزا 
مخلــوط، کلید ازدواج و ضــد گلوله رقم زد.  
وی نخستین نقش های جدی اش را در دو فیلم 
»خداحافظی طولانــی« و »من دیه گو مارادونا 

نیستم« بازی کرد. 
»خداحافظی طولانی« با نامزدی در هفت 
بخش و برنده شــدن دو سیمرغ و »من دیه گو 
مارادونا هســتم« با نامزدی در ده بخش و بردن 

یک سیمرغ، توفیق جشنواره ای هم یافتند. 
آقاخانــی خودش بــا کارگردانی »لامپ 
صــد« و پرداختن به یک معضــل اجتماعی به 

سمت کار جدی رفت. 
شــاید بهترین نقش های جدی وی را در 
فیلم هــای »خداحافظی طولانــی«، »کامیون«، 
»قســم«، »پیلــوت« و »خون شــد« دانســت. 
آقاخانی با نخستین نقش جدی در »خداحافظی 
طولانی«، ســیمرغ بهترین بازیگر نقش اول مرد 
را از آن خــود کرد و بــرای »کامیون« هم نامزد 

دریافت این
جایزه شد.

محسن تنابنده
 به عنوان نقش اصلی مجموعه طنز »مأمور 
بدرقــه« به تلویزیون آمد و فیلم نامه های کمدی 
می نوشت. محسن تنابنده با مجموعه »پایتخت« 
هــر چه در چنته داشــت برای ایــن مجموعه 

پرطرف دار رو کرد.  
او به عنوان بازیگر این مجموعه هیچ وقت 
نمی توانــد محبوبیتی را که بــا »نقی معمولی« 

کسب کرد تکرار کند. 
با »پایتخت« به گونه ای به محبوبیت رسید 
که باید آن قدر نقــش جدی بازی کند تا تعادل 
برقرار شــود. محبوب تریــن نقش های کمدی 
محسن تنابنده را باید »مجموعه های پایتخت«، 

»شاهگوش« و فیلم »سن پترزبورگ« دانست. 
نخســتین نقــش جــدی تنابنــده فیلم 
»استشــهادی برای خدا« اســت، امــا در نقش 
جدی »هفت دقیقه تا پاییز« به خوبی دیده شــد.  
نقش های جدی که تنابنده ایفا کرده تحســین 

مردم و منتقدان را برانگیخته است. 
او برای تمام نقش های جدی و مهمش در 

سینما یا برنده ســیمرغ یا نامزد دریافت جایزه 
شده است. 

تنابنده برای فیلم »استشهادی برای خدا«، 
»ســنگ اول«، »هفت دقیقه تا پاییز« و »فراری« 
برنده سیمرغ و برای نقش عجیبش در »ندارها« 

برنده دیپلم افتخار شد.
احمد مهران فر

 سال ها در صحنه های تئاتر زحمت کشید 
تا به تدریج با نقش های کوتاه و فرعی دیده شود. 
مهران فر در ســینما با فیلم »اسب حیوان نجیبی 
اســت« و »هیچ« دیده شد و با سریال »پایتخت« 
در نقش ارسطو عامل به یکی از شخصیت های 
محبــوب ســریال تبدیل شــد. محبوب ترین 
نقش های کمدی مهران فر مجموعه »پایتخت« 

و »شاهگوش« است. 
برخی فکر می کنند نخستین نقش آفرینی 
وی در فیلم »آتش بس« اســت، در حالی که او 
بازیگری را با فیلم »نان و عشــق و موتور هزار« 
آغاز کرد.  اما نخســتین نقــش جدی مهران فر 

در فیلــم »درباره الی« به چشــم آمد. پس از آن 
نقش هــای جدی کوتاهی ایفا کرد، ولی در فیلم 
»ماجرای نیمــروز« که بهترین نقش جدی وی 
به شــمار می آید، در نقش یک مأمور اطاعاتی 

کارکشته تحسین همگان را برانگیخت. 
او بــرای نقش جــدی اش در »ماجرای 
نیمــروز«، تندیس جشــن انجمــن منتقدان و 
تندیس جشــن خانه سینما را گرفت. مهران فر 
بــرای فیلم »عاشــقانه ای برای ســرباز وظیفه 
 رحمت« نیــز موفق به دریافــت دیپلم افتخار 

شد.

این روز ها فیلم سینمایی »آهک زنده« به کارگردانی رامیار مُشایی در مرحله فیلم برداری قرار دارد. مهران غفوریان که به عنوان بازیگر کمدی شناخته 
می شود، قرار است در این فیلم به عنوان یکی از بازیگران اصلی، ایفاگر نقشی جدی و متفاوت باشد. 

نگاهی به بازیگرانی که در نقش های 
کمدی و جدی موفق ظاهر شدند
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گروه سینما و تلویزیون -امسال 
بازار ارســال فیلم های مستند به بخش 
بهترین فیلم بین المللی اسکار از همیشه 

داغ تر بوده است.
در حالــی که کم کــم وارد فصل 
جوایز اســکار می شــویم، تعــدادی از 
کشــورها متوجه شــده اند که می توانند 
با ارســال فیلم های خــود در دو بخش 

مختلف توجه بیشتری جلب کنند.
ســال گذشته، مقدونیه فیلم مستند 
معروف »هانی لند« را برای شــرکت در 
بخــش بهترین فیلم ســینمایی خارجی 
زبان ارســال کرد و ایــن فیلم تبدیل به 
نخستین پروژه ای شــد که توانست در 

هر دو بخش ســینمایی و مســتند نامزد 
دریافت جایزه شود.

بــا توجه به اینکه این فیلم نقدهای 
بســیار خوبی دریافت کــرده بود، این 
مســئله کمک کرد که فیلم هم در بخش 
مســتند و هم در بخش بین المللی دیده 

شود.
در ســال ۲۰۲۰، جدیدترین فیلم 
مســتندی که در بخــش خارجی زبان 
برای شــرکت در اســکار ارســال شده 
»مامور نفوذی« محصول شــیلی اســت 
که در بخش مســتند جهانی ســاندنس 
هم انتخاب شــده بود و توانست جایزه 
مخاطبان فستیوال فیلم سن سباستین را 

به خود اختصاص دهد.
این فیلم دراماتیک غیرداستانی که 
توســط مایته آلبردی کارگردانی شده، 
داستان رومولو آیتکن یک کارآگاه پلیس 
اینترپول را تعریف می کند که ســرجیو 
چامی جاسوس مســن را برای نفوذ در 
یک خانه مراقبت از افراد مســن انتخاب 
می کنــد تا بتواند دربــاره درمان زنی که 

آنجا بستری است گزارش بفرستد.
دیگر مستندهایی که امسال توسط 
کشــورها به اسکار ارسال شده اند شامل 
»جمعــی« ســاخته الکســاندر نانائو از 
رومانــی، »نامه« مایا لکو و کریس کینگ 
از کنیــا، »بابنکو: به من بگو کی می میرم« 

ســاخته برزیل برنده جایزه ونیز، »شب« 
جیانفرانکــو رزی از ایتالیــا و »روزی 
روزگاری در ونزوئــا« ســاخته آن ابل 

رودریگز ریوس می شوند.
فیلم هایــی که قباً در هر دو بخش 
فیلم خارجی و مســتند اســکار شرکت 
کرده بودند شــامل »تصویر گمشــده« 
ســاخته ریتی پــان که فقــط در بخش 
بهتریــن فیلم خارجی زبان نامزد شــد، 
»آتش در دریا« نــگاه جیان فرانکو رزی 
به مهاجران لامپدوســا که نامزد بهترین 
مستند شــد و »والس با بشــیر« مستند 
 انیمیشــنی به کارگردانــی آری فولمن 

بوده اند.

گــروه ســینما و تلویزیــون -در 
روزهای تعطیلی ســالن های ســینما، 
اکــران آناین هم چنــدان رونقی ندارد 
و پــس از پایان دوره ای کــه فیلم های 
بیشــتری به صورت آناین نمایش داده 
می شــدند، قرار است یک فیلم دیگر از 
 صف اکران پرده ای به این چرخه اضافه 

شود.
در ماه های ابتدایــی اکران آناین 
بازار این نوع نمایش داغ بود و متقاضیان 
بیشــتری داشــت، اما در این روزها که 
سالن های سینما در بسیاری از شهرهای 
کشور بسته هستند، از صف شلوغ اکران 
در سامانه های اینترنتی هم خبری نیست 

و فردا یک فیلم تازه به اکران در می آید.
مدتی قبل گفته شــده بود که قرار 
است فیلم »تومان« به کارگردانی مرتضی 
فرشــباف ابتدا در سینماها و بعد هم در 
پلتفرم ها به صورت آناین اکران شــود، 
اما با تعطیلی سینماها فقط اکران آناین 
باقی ماند و به گفته تهیه کننده هنوز زمان 

دقیق آن مشخص نیست.
سعید ســعدی می گوید: قرار بود 
این هفته فیلم اکران شــود، ولی موافقت 
نکردیم چون تبلیغات انجام نشــده بود 
و قصــد داریم با برنامه ریزی درســتی 

»تومان« را به اکران آناین برسانیم.
بــه این ترتیــب، در این هفته فیلم 

»جمشیدیه« که تولید سال ۱۳۹۷ بوده در 
پلتفرم های فیلیمو و نماوا اکران می شود.
»جمشــیدیه« اثــری اجتماعی و 
دومین فیلم بلند سینمایی یلدا جبلی پس 
از  فیلم »داره صبح میشــه« است که سارا 
بهرامی، حامد کمیلــی، پانته آ پناهی ها، 
ســعید چنگیزیان، ستاره پســیانی، ندا 
جبرائیلی بــا حضور کیومرث پوراحمد 
و بهــرام عظیمی از جملــه بازیگران آن 

هستند.
بجز ایــن فیلم،  از هفته گذشــته 
فیلم »سراســر شــب« فرزاد موتمن نیز 
به صورت آناین در حال اکران اســت. 
این فیلم در ســال ۱۳۹۶ ساخته شده و 

الناز شاکردوســت، امیر جعفری و آزاده 
صمدی در آن بازی کرده اند.

VOD تاکنون بیش از ۲۰ فیلم در
ها اکران آناین شــده کــه به »خروج«، 
»کشتارگاه«، »خوب، بد، جلف۲«، »زیر 
نظر«، »طا«، »زن ها فرشته اند«، »سازهای 
ناکوک«،»حکایت دریــا«، »جایی برای 
فرشــته ها نیســت«، »حمال طا«، »قتل 
عمد«، »گیلدا«، »هایایت«، »بی حســی 
موضعی«، »دوئت«، »ایســتگاه اتمسفر«، 
»هفت ونیم«، »لتیان«، »بنفشه آفریقایی«، 
»تیغ و ترمه«، »مهمانخانه ماه نو«، »بهت«، 
»پسرکشــی« و »نرگس مست« می توان 

اشاره کرد. 

کدام آثار تاکنون معرفی شده اند؟

رقابت داغ مستندها در بخش بین الملل اسکار

در اکران آنلاین چه خبر است؟

چنــد ســالی اســت کــه برخــی 
کارگردانــان ســینما با ســپردن 
نقش هــای اصلی و متفــاوت آثار 
خــود بــه بازیگــران صاحب نام 
عرصه کمــدی، تــاش می کنند با 
شکستن کلیشــه ها وجه دیگری از 
توانمندی هــای این بازیگران، چون 
مهران مدیری، علیرضا خمسه، اکبر 
عبــدی، امیر جعفری، مجید صالحی 
و رضا شــفیعی جم و... را به تماشا 
بگذارند. این روز ها فیلم ســینمایی 
»آهک زنده« بــه کارگردانی رامیار 
مُشایی در مرحله فیلم برداری قرار 
دارد. مهــران غفوریان که به عنوان 
بازیگر کمدی شــناخته می شــود، 
قرار اســت در این فیلــم به عنوان 
یکــی از بازیگــران اصلــی، ایفاگر 
نقشــی جــدی و متفاوت باشــد. 

گروه ســینما و تلویزیون - اولین 
تصویــر از رضا کیانیان در فیلم ســینمایی 
»زمســتان بود« به کارگردانی وحید پرشاد 
منتشر شــد و همچنین خبر رسید که فیلم 

»عطر مینو« آماده نمایش شده است.
نازنیــن بیاتی، الهام کردا، محمد امین 
و )با معرفی( شــارمین علیمحمدی دیگر 

بازیگران »زمستان بود« هستند.

 تهیه این فیلم  سینمایی را بهمن کامیار 
و کامبیز بابایی بر عهده دارند.

در خاصه داســتان اولین ســاخته 
سینمایی وحید پرشاد آمده است: »کاش قصه 
همه مون تهش خوب باشه. قشنگ باشه. نه 
مثل جمعه. دلگیر و تلخ. امروز برای من عین 

غروب جمعه بود، انگار زمستون بود..«
همچنین شــهاب مهربــان در مقام 

نویســنده، آرمان فیاض مدیر فیلمبرداری، 
محمدرضــا قومی طراح گریم، حســین 
بشاش صدابردار، رضا بابایی مجری طرح، 
ســید مهدی نریمانی مدیــر تولید، گاره 
دربندی طراح لباس و مجید یوسفی طراح 
صحنه با این پروژه سینمایی همکاری دارند. 
فیلم ســینمایی »عطر مینو« )نام موقت( به 
نویســندگی و کارگردانیِ محسن جسور با 
پشت سر گذاشتن آخرین مراحل فنی برای 
اکران آماده شــد. فیلم سینمایی »عطر مینو« 
)نــام موقت( به نویســندگی و کارگردانیِ 
محســن جســور که فیلمبرداریِ آن سال 
گذشــته در لوکیشــن های خارج از تهران 
به انجام رســیده بود، با پشت سر گذاشتن 
آخرین مراحل فنی برای اکران و حضور در 
جشنواره های داخلی و خارجی آماده شد.  
»عطر مینو« به عنوان اولین فیلم بلند جسور، 
اثری اجتماعی با نگاه به موضوعی انســانی 
اســت که به برشی از زندگی زنی سرگشته 
می پردازد که با کشــف رازی پنهان، دچار 
چالش می شود. فرناز زوفا، حسین پاکدل، 
حســام محمودی به همراهِ محمدرســول 
صفری،  مســعود عجمیان، یاسمن ترابی، 

رابعه مدنی و علی اکبر قاضی نظام بازیگران 
این فیلم ســینمایی هستند. محسن جسور 
گفته می شود که سابقه ساخت چندین فیلم 
کوتــاه و حضور در جشــنواره ها، نگارش 
فیلمنامه بیش از ۱۰ فیلم سینمایی، تلویزیونی 
و ســریال، نگارش نمایشنامه و همچنین 
دریافت جایزه تندیس زرین جشنواره فیلم 
کودکان و نوجوانان برای فیلم »آوا« و حضور 
در هیــات انتخاب و هیــات داوران چند 
جشنواره سینمایی را در کارنامه خود دارد. 
اسامی عوامل این فیلم سینمایی عبارت است 
از مدیر فیلمبرداری: احسان غفوریان، طراح 
صحنه و مدیر هنری: مرتضی پورحیدری، 
تدوین: موحد شــادرو - حامد محسن پور، 
طراح چهره پردازی: رکســانا نیکپور، مدیر 
صدابرداری: هادی افشار، طراحی و ترکیب 
صدا: مهــرداد جلوخانی، آهنگســاز: امیر 
یل ارجمند، طراح لباس: ندا حســین پور، 
مدیریرنامه ریزی و دســتیار اول کارگردان: 
احســان طرخورانی، منشــی صحنه: مونا 
افخمی، عکاس و فیلمبردار پشــت صحنه: 
امیر مرشدزاده و مشــاور رسانه ای و مدیر 

روابط عمومی: میثم محمدی.

گروه سینما و تلویزیون - کمدین 
»خندوانه« این بار در نوروز ۱۴۰۰ با سریال 

»بوتیمار« مهمان خانه ایرانیان می شود.
تلویزیونی  تصویربرداری مجموعه 
»بوتیمــار« به تهیه کنندگــی مهران مهام و 
کارگردانی علیرضا نجف زاده و نویسندگی 
ســعید جالی، شهاب عباســی و آرمان 
صبوری در جنگل ســی سنگان به تازگی 
آغاز شده است. این روز ها تصویربرداری 
با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در جنگل 
سی ســنگان ادامه دارد و علی صبوری به 
عنوان بازیگر جدید به ســریال اضافه شده 
است. این ســریال تلویزیونی در فضایی 
مفرح با داســتانی اجتماعی به قلم ســعید 

جالی برای نوروز ۱۴۰۰ آماده می شود.
علیرضا نجف زاده که مجموعه طنز 
»زوج یــا فرد« را نیز در کارنامه خود دارد، 
ایــن بار حمید لولایی و مرجانه گلچین را 
با خود به جنگل های شــمال برده است تا 
چالش هــای یک خانواده ایرانی را در یک 

داستان نو به تصویر درآورد.
با اتمام ســکانس های شمال کشور، 
گروه بــه تهران بــاز می گردند تــا ادامه 

مجموعه را تصویربرداری کنند. ســریال 
بوتیمــار که بــرای نوروز ۱۴۰۰ شــبکه 
سه ســیما مراحل تصویربرداری خود را 
می گذراند، مجموعه ای شــاد و ســرگرم 
کننده اســت که با نگاهی بــه رویداد های 
اجتماعی و اقتصادی کشور تولید می شود.

حمیــد لولایــی، مرجانــه گلچین 
و هدایــت هاشــمی نیز در این ســریال 
ایفــای نقش می کنند. ســامی غریبی هم 
بازیگر خردســالی اســت که با بوتیمار به 
تلویزیــون می آید؛ تا روز هــای آتی چند 
 بازیگــر دیگر نیــز به این پــروژه اضافه 
خواهنــد شــد. در خاصه داســتان این 
مجموعه نمایشــی آمده اســت: بوتیمار 
همیشــه در تشنگی به ســر می برد، اما آن 
هنــگام که به رودخانه و یا دریا می رســد، 
نگران می شــود که مبادا آب دریا تمام شود 
و او از تشــنگی بمیرد، پس آب نمی خورد 
و تشــنه می ماند ... بوتیمار همیشه نگران 

فرداست.
برخــی از عوامل ایــن مجموعه 

تلویزیونی عبارتند از:
تهیه کننده؛ مهران مهام، نویسندگان؛ 

ســعید جالی، آرمان صبوری و شــهاب 
عباســی، کارگــردان؛ علیرضــا نجــف 
زاده، مجــری طــرح؛ مســعود انتظاری، 
مدیر برنامــه ریزی؛ مجتبی خــادم زاده، 
مدیرتصویربرداری؛ فرزام گل ســفیدی، 
مدیرصدابرداری؛ امیرشــاهوردی، طراح 
چهــره پردازی؛ شــهرام خلــج، تدوین؛ 
حسین آرمان، طراح صحنه و لباس؛ قاسم 

ترکاشوند، دستیاراول کارگردان؛ امیر سلیم 
خانی، دستیار کارگردان؛ فرید یوسف پور، 
منشــی صحنه؛ فرحنازخسروآبادی، مدیر 
تولید؛ مهدی رجبی، مشــاور رســانه ای؛ 
مجتبی احمدی، تصویربردار دوم؛ مرتضی 
صدیقی، عکاس، فیلمبردارپشت صحنه؛ 
مهدی قاسمی، مدیر تدارکات؛ کامران نژاد 

آریا، مدیر صحنه؛ میاد امامی و...

علی صبوری بازیگر سریال نوروزی شبکه سه شدرضا کیانیان در »زمستان بود«


